
UCHWAŁA NR IV/29/19
RADY GMINY JANÓW

z dnia 15 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego w Janowie

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994,  1000, 1349, 1432 i 2500 ) Rada Gminy Janów uchwala, co następuje.

§ 1. W regulaminie  targowiska gminnego w Janowie stanowiącym  załącznik do  uchwały Nr 
XXVI/157/17 Rady Gminy Janów z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego 
w Janowie ( Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2992 i 3310 )  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 po punkcie 2 dodaje się pkt.3 w brzmieniu:

„3. Powierzchnię handlową targowiska podzielono na 3 strefy:

a) strefa Nr 1 – punkty sprzedaży przeznaczone dla rolników (9 stanowisk z 15 pod 
zadaszonymi wiatami oraz 4 lokale z 7 w budynku handlowym ) – 62,43 % powierzchni 
handlowej targowiska

b) strefa Nr 2 – punkty sprzedaży przeznaczone dla produktów rolno-spożywczych 
wyprodukowanych w systemie rolnictwa ekologicznego (2 stanowiska z 15 –pod 
zadaszonymi wiatami oraz 1 lokal z 7  w budynku handlowym) – 11,90 % powierzchni 
handlowej targowiska

c) strefa Nr 3 – pozostałe ogólnodostępne punkty sprzedaży (4 z 15 stanowisk pod 
zadaszonymi wiatami oraz 2 lokale w budynku handlowym) – 25,76 % powierzchni 
handlowej targowiska

d) schemat graficzny podziału targowiska na odpowiednie strefy stanowią załączniki do 
regulaminu targowiska gminnego.”;

2) dotychczasowy pkt 3 § 2 otrzymuje Nr 4, a dotychczasowy  pkt. 4 § 2 otrzymuje numer 5.

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Uprawnionymi do handlu na targowisku są osoby fizyczne, w tym rolnicy, osoby prawne oraz 
jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej pod warunkiem uiszczenia opłaty targowej 
w aktualnie obowiązującej stawce

2. Uprawnieni do handlu rolnicy otrzymują prawo do 25 % bonifikaty do aktualnie obowiązującej 
stawki za wynajem powierzchni handlowych na targowisku w okresie do 31 grudnia 2025r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Zygmunt Bielec

Id: 906A072A-9D1A-43F8-B3F1-4658CB139569. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/29/19

Rady Gminy Janów

z dnia 15 lutego 2019 r.

Id: 906A072A-9D1A-43F8-B3F1-4658CB139569. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/29/19

Rady Gminy Janów

z dnia 15 lutego 2019 r.

Id: 906A072A-9D1A-43F8-B3F1-4658CB139569. Podpisany Strona 1




